
PRIRODNO-MATEMATItKI FAKULTET 

Univerzitet u Novom Sadu 	
FACULTY OF SCIENCES 

° ® 

 

University of Novi Sad 

2 	In
', 	

TFIC DOSITEJA OBRADOVI6k 3, 21000 Novi SAD, SRBIJA (SERBIA) 

0+
• 

" • 1969 	
tel +381 21 455 630 fax +381 21 455 662 e-mail dekanpmf@uns ac rs web www pmf uns ac rs 

PIB 101635863 MB 08104620 

Broj: 0601-50/3-26 
Datum: 16.03.2017. 

Na osnovu 61ana 108. Zakona o javnim nabavkama ("Slu'neni glasmk RS" broj 124/12, 
14/15 i 68/15), a u vezi sa e'lanom 107. stay 3. istog Zako na, u postupku javne nabavke male 
vrednosti - materijala za posebne namene (elektroinstalacioni, vodovodni i kanalizacioni, profili i 
cevi, stolarski, molersko-farbarski), po partijama za partiju broj 1. elektroinstalacioni maternal, 
po pozivu broj 0601-50/43-5 od 20.09.2016. godine, Dekan Prirodno-matematf6kog fakulteta u 
Novom Sadu, 16.03.2017. godine, donosi 

ODLUKU 
0 DODELI UGOVORA / IZDAVANJU NARUD2BENICE 

U otvorenom postupku javne nabavke- materijala za posebne namene 
(elektroinstalacioni, vodovodni 1 kanalizaciom, profili i cevi, stolarski, molersko-farbarski), po 
partijama za partiju broj 1. elektroinstalacioni materijal, 31500000 rasveta oprema i elektribe 
svetiljke, 31680000 elektribi materijal i pribor, za potrebe Prirodno-matematf6kog fakulteta u 
Novom Sadu, po pozivu broj po pozivu broj 0601-50/43-5 od 20.09.2016. godine, koji je sa 
konkursnom dokumentacijom, objavljen na Portalu javnih nabavki i internet stranici Nariffloca, a 
koji postupak se sprovodi u cilju zakljaenja okvirnog sporazuma, sa dva dobavljaa za svaku 
partiju posebno i trajanjem okvirnog sporazuma godinu dana, 

DODELJUJE SE UGOVOR / IZDAJE SE NARUD2BENICA: 

- za partiju broj 1. elektromstalacioni materijal: 
D.0.0. »PROTON« Novi Sad, 2eleznie'ka 37, PIB: 101629764, Mati.6ni broj 08677174 
Naziv dobra, kolicina i cena: 

Stavka Naziv dobra Kolicina 
jediniena 
cena bez 

- PDV a 

PDV 
u % 

PDV u 
dinarima 

Ukupno cena 
sa PDV -om 

Partija broj 1. elektroinstalacioni materijal 
21 elektronska prigusnica 1x36w 

horoz 
3 235,00 20 141,00 846,00 

86 pgp 3x1.5 zajecar 1 37,00 20 7,40 44,40 
138 termostat sigurnosni metalflex 2 390,00 20 156,00 936,00 
10 prekidac obican nopal 3011L 25 100,00 20 500,00 3.000,00 
75 og konektor 3-f ahng243 5 205,00 20 205,00 1.230,00 
28 fluo cev 18w G.E. 100 57,00 20 1.140,00 6.840,00 
76 og kutija nopa1510 20 110,00 20 440,00 2.640,00 
45 kanal samoleptvi 16x16 mutlusan 21 55,00 20 231,00 1.386,00 
93 ppl 3x1.5 zajecar 100 37,00 20 740,00 4.440,00 

142 utikac gumern pray' ahng3004 13 2 110,00 20 44,00 264,00 
143 utikac L nopa1206NL 4 100,00 20 80,00 480,00 

UKUPNO CENA BEZ PDV-a 18.422,00 

UKUPNO CENA SA PDV-om 22.106,40 

, 



Obrazloenje 
1. Naru&lac je dana 20.09.2016. godine, doneo odluku, broj 0601-50/43-2, o pokretanju 

postupka predmetne javne nabavke i Regenjem, broj 0601-50/43-2 od 20.09.2016. godine, 
obrazovao Komisiju za javnu nabavku. 

2. Nakon sprovedenog postupka otvaranja ponuda, Komisija je pristupila struhioj oceni 
ponuda i sginila odgovarajuei Izvegtaj, broj 0601-50/43-40 od 21.10.2016. godine. 

3. Imajuth u vidu navode iz Izve'Staja o stru6noj oceni ponuda, Komisija je predlo2ila da se, 
saglasno odredbama dana 108. Zakona o javnim nabavkama, a u vezi sa talanom 107. stay 3. 
Zakona, donese odluka da se: 

- za partiju broj 1. elektroinstalacioni materijal 1, okvirm sporazum dodeli: 
- D.0.0. »PROTON« Novi Sad, 2elezniC"ka 37, 
- »UNIPROM« D.0.0. Zemun, Batajniseki drum 3/A 

gto je ovlageeno lice NarOioca prihvatib i donelo odluku, broj 0601-50/43-41, dana 24.10.2016. 
godine, o dodeli okvirnog sporazuma: 

- za partiju broj 1. elektroinstalacioni materijal, okvirni sporazum dodeli: 
- D.0.0. »PROTON« Novi Sad, 2elezma(a 37. 
- »UNIPROM« D.0.0. Zemun, Batajniseki drum 3/A 

4. Konat'no, imajud u vidu navode iz ovog obrazlosZenja, Komisija za javnu nabavku 
materijala za posebne namene (elektroinstalacioni, vodovodni i kanalizacioni, profili i cevi, 
stolarski, molersko-farbarski), po partijama za partiju broj 1. elektroinstalacioni materijal, 
31500000 rasveta oprema i elektrine svetiljke, 31680000 elektriMi materijal i pribor, za potrebe 
Prirodno-matematlekog fakulteta u Novom Sadu, saglasno odredbama dana 108. Zakona o 
javnim nabavkama, a u vezi sa 'lanom 107. stay 3. istog Zakona, predloMa je da se dodeli 
ugovor / izda narudZbenica: 

- za partiju broj 1. elektroinstalacioni materijal: 
- D.0.0. »PROTON« Novi Sad, 2eleznieca 37, 

gto je ovlakeno lice Narudoca prihvatilo i odluello kao u dispozitivu. 
5. Odluku objaviti na Portalu javnih nabavki i na internet stranici Narudoca u 

roku od 3 (tit) dana od dana donogenja odluke. 

POUKA 0 PRAVNOM LEKU: 
Saglasno odredbama '61ana 149. Zakona o javnim nabavkama, Zahtev za zagtitu prava 
mote se podneti , u roku od 5 (pet) dana od dana objavijivanja ove odluke na Portalu 
javnih nabavki. 

DEKAN 
Prirodno-m ternati&og fak to 

Bbl, 
Dr Milica Pavko Hrvo evi6, redovni profesor 


	Page 1
	Page 2

